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WYJASNIENIE TRESCI '
SPECYFIKACII ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

dot. zamdwienia publicznego pn.

Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej dz. nr 41, 32/3, 35,111/4 obreb
geodezyjny Milowo

Dzialajgc zgodnie z art. 38 ust. 1 1 2 ustawy z dnia 24 stycznia 2004 r. Prawo zaméwief
publicznych informuje, iz wplynely nastgpujace zapytania:

Pytanie nr 1
Czy Zamawiajacy przewiduje odtworzenie istniejgcych nawierzchni? Jesli tak to w jakie]
technologii?

Odpowiedz
Tak, nalezy odtworzy¢é nawierzchnie do stanu istniejgcego. Nawierzchnia asfaltowa na calej
dhugosci inwestycji. '

Pytanie nr 2

Czy inwestycja obejmuje ingerencje w drogg wojewddzka? Jesli tak to czy Zamawiajacy posiada
uzgodnienie z Zarzgdem Drég Wojewddzkich? Czy Zamawiajgcy posiada uzgodniong
organizacje ruchu na czas robot?

Odpowiedz .

Tak, inwestycja obejmuje ingerencje w droge wojewodzka, Wykonawca zobowigzany jest
dokonaé, wszelkich niezbednych uzgodnien dotyczacych zajgeia pasa i organizacji ruchu, a takze
ponie$¢ koszty z tym zwiazane.

Pytanie nr 3

Prosze o podanie:

-érednic poszczegdlnych projektowanych studni {czy 315 czy 425)
-jak rura wznoszgca karbowana czy lita

- klase i rodzaj wiazéw.

Odpowiedz

-srednic poszczegdlnych projektowanych studni DN 400
-jak rura wznoszaca lita

- klasa i rodzaj wtazéw D400



Pytanie nr 4
Prosze réwniez o przestanie opisu profila kanalizacji zamieszczonego w wyciggu z dokumentacji.

Odpowiedz
Wyciag z dokumentacji zostat zatgczony do SIWZ

Pytanie nr 5
Czy po stronie wykonawcy bedzie réwniez przylgczenie instalacji do Budynku 93, a jak tak to w jaki

sposéb (czy znana jest érednica i rodzaj materiatu wyjécia instalacji wew. budynkuy).

Odpowiedz
Tak, inwestycja obejmuje wigczenie tacznie z punktem B93, informacje szczegdlowe w wyciagu
7z projektu zamieszczonego do SIWZ.




